l

Протокол закупа
способом из одного источппка .I\Ъ15

г. Тараз 15.0З.2022 г.

1. Организатор государственIrьD( з{lкупок: ГКП на ПХВ <Жамбьшский областной
центр крови) г. Тараз ул. Аль-Фараби, 2 - <Б> провел закупки способом одного источника
лекарственньD( средств и изделий медицинского назначеЕия.

2. На основшlии пп.3 п.105 главы l0 Постановление Правительства Республики
Казахстан от 4 июпя 202l года Ns 375 об утверждении Правил организации и проведения
закупа лекарствеЕпьD( средств, медицинских изделий и специatлизированньIх лечебных
продуктов в раJ\{кФ( гараЕтированного объема бесплатной медицинсkой помощи и (или) в
системе обязательного социllльIlого медицинского страхования, фармацевтических услуг и
при3наЕии уцативIIIими сиJrу пекоторьD( решений Правительства Республики Казахстан (далее
Правила).

3. Потенциальный поставщик дJuI постtlвки товара - ТОО (ДЕЛЬРУС РК> город Нур-Султан,
переулок Шынтас, 2/1, соответствует квалификационIlым требованиям предусмотренньп,r гл. 3
Правил.

4. Краткое описtlние закупаемых лекарственньп средqтв и медицинских изделий,

Jft
лота

Наименоваппе медикаментов
(международное

пепатентованное назвапие)

Ед.
изм.

Кол-во Щена Сумма

Биохиммическпй экспресс анализдтор FUJI DRI-CHEM NX 500i

1

Аланин-аминотрансфераза.
(глютамино-
пировинограднокислм
трансаминаза)

уп 2з1 lз 860 3 20l 660

Гелевые карты Акросс.ЩшаПро для автоматического иммуногемотологического
аналпзатора ОКТО-М

2

Карта гелевая "Across "для

фенотипирования по системе Резус
антиг€ны С,с,Е,е 8l0210

уп 5 122 995 614 9,75

итого 3 8lб 635

1. ТОО (ДЕЛЬРУС РК> город Нур-Султан, переулок Шынтас, 2/1, rrрелоставил
таблицу цен на сумму - 3 816 б35 тенге.

2. Сумма договора cocTaBJuIeT - 3 816 635 тенге.
3. Эксперты не привлечены.
4. КОМИССия по результатаI\4 данньIх закупок способом из одного источника

РЕШИЛА:
1. Закупить лекарственных средств и изделий медицинского назначения для ГКП на

ПХВ <Жамбылский областной центр крови> у поставщика ТОО (ДЕЛЬРУС РК> город
Нур-Султан, переулок Шынтас, 2/1.

2. Заказчику в течение пяти кarлендарньrх дней заключить договор по закупке

лекарственньD( средств и изделий медицинского назначения для ГКП на ПХВ <Жамбылский

областной центр крови) на 2022 год с ТОО С РК> город Нур-Султан, переулок

Шьштас, 2/1.

Умаров Г.М.

И споlt нuп ель : дп аш ев а

}